



Numer identyfikacyjny projektu tzw. ID (wypełnia Biuro Aktywności Miejskiej Urzędu Miasta Łodzi)	S056WS DSR-BAM-IV.3020.14.056.2021
--	--

W trakcie analizy projektu, za zgodą Lidera, dokonano następujących zmian:

NAZWA I LOKALIZACJA PROJEKTU
Treść wprowadzona przez Wnioskodawcę: Przedłużenie ścieżki wzdłuż linii tramwajowej Radiostacja-Lumumby oraz zagospodarowanie skweru
Treść po zmianach analizy merytorycznej: Przedłużenie ścieżki -chodnika wzdłuż linii tramwajowej Radiostacja-Lumumby na odcinku od istniejącego chodnika na wysokości osiedla Narutowicza Residence do południowej granicy działki 43/8 obreb s-4
NUMER EWIDENCYJNY DZIAŁKI
Treść wprowadzona przez Wnioskodawcę: ŁÓDŹ-ŚRÓDMIEŚCIE; Osiedle: Śródmieście-Wschód; Numer działki: 129/4; Id działki: 106105_9.0004.129/4
Treść po zmianach analizy merytorycznej: ŁÓDŹ-ŚRÓDMIEŚCIE; Osiedle: Śródmieście-Wschód; Numer działki: 43/8; Id działki: 106105_9.0004.43/8
DODATKOWE LOKALIZACJE
Treść wprowadzona przez Wnioskodawcę: S4-43/6, S4-43/8, S5-1/36
Treść po zmianach analizy merytorycznej: S4-43/8,
OPIS PROJEKTU
Treść wprowadzona przez Wnioskodawcę: Opisywanym projektem jest pomysł dokończenia chodnika wzdłuż linii tramwajowej biegnącej pomiędzy przystankami na Lumumbowie a pętlą Radiostacji. Na chwilę obecną chodnik kończy się przy wjeździe na teren osiedla Narutowicza Residence 2. Proponowany projekt zakłada przedłużenie chodnika aż do ulicy Narutowicza. Projekt obejmuje utworzenie ścieżki dla pieszych/rowerów, wyznaczenie miejsc parkingowych, pozostawienie aktualnie rosnących drzew wzdłuż linii tramwajowej, odnowienie przejścia przez tory oraz zagospodarowanie zielonego terenu między osiedlem Narutowicza Residence 2 a pętlą Radiostacji. Dokończenie chodnika ułatwiłoby przejście zarówno mieszkańcom osiedla Narutowicza Residence 1, jak i 2, ale również mieszkańcom osiedla Konstytucyjna, a także studentom z Lumumbowa. Pomimo chodnika wzdłuż ulicy Konstytucyjna- większość ludzi i tak przemieszcza się właśnie odcinkiem przy linii tramwajowej. Ukończone teraz osiedle Narutowicza Residence 2 sprawiło, że jeszcze więcej aut parkuje na tym terenie, a błoto pojawiające się zawsze po ulewie uniemożliwia łatwe przejście. Co więcej- brudzi również elewację muru Narutowicza Residence 2. Teren zielony zostałby uprzątnięty i urozmaicony w kilka ławek, kosze na śmieci, niewielką brukowaną ścieżkę z dojściem do owych ławek oraz ewentualne oświetlenie. Projekt zakłada, aby jak najmniej drzew i krzewów zostało usunięte. Ze względu na ekologię oraz estetykę terenu- teren powinien pozostać jak najbardziej naturalny i posiadać dużą ilość zieleni. Aktualnie w miejscu proponowanego skweru rosną drzewa i krzewy między którymi ludzie wyrzucają śmieci. Często można tam spotkać ludzi załatwiających potrzeby fizjologiczne lub bezdomnych. Towarzystwo trzech dużych osiedli oraz miasteczka akademickiego sprawia, że taki teren nie tylko jest nieestetycznym problemem, ale również niebezpiecznym dla późno wracających osób, czy dzieci. Teren ten, również z powodu Uniwersytetu Medycznego i Uniwersytetu Łódzkiego, jest bardzo często uczęszczany. Z całą pewnością- zarówno chodnik jak i skwer- zostaną w pełni wykorzystane przez bardzo

wielu mieszkańców Łodzi.

Treść po zmianach analizy merytorycznej:

Opisywanym projektem jest pomysł dokończenia chodnika wzdłuż linii tramwajowej biegnącej pomiędzy przystankami na Lumumbowie a pętlą Radiostacji. Na chwilę obecną chodnik kończy się przy wjeździe na teren osiedla Narutowicza Residence 2. Proponowany projekt zakłada przedłużenie chodnika aż do granicy działki 43/8 obręb S4 w stronę ulicy Narutowicza. Projekt obejmuje wykonanie chodnika wraz z oświetleniem, postawienie koszy na śmieci i koszy na psie odchody wzdłuż linii tramwajowej. Dokończenie chodnika ułatwiłoby przejście zarówno mieszkańcom osiedla Narutowicza Residence 1, jak i 2, ale również mieszkańcom osiedla Konstytucyjna, a także studentom z Lumumbowa. Pomimo chodnika wzdłuż ulicy Konstytucyjna- większość ludzi i tak przemieszcza się właśnie odcinkiem przy linii tramwajowej. Ukończone teraz osiedle Narutowicza Residence 2 sprawiło, że jeszcze więcej aut parkuje na tym terenie, a błoto pojawiające się zawsze po ulewie uniemożliwia łatwe przejście. Co więcej- brudzi również elewację muru Narutowicza Residence 2. Teren ten, również z powodu Uniwersytetu Medycznego i Uniwersytetu Łódzkiego, jest bardzo często uczęszczany. Z całą pewnością chodnik zostanie w pełni wykorzystany przez bardzo wielu mieszkańców Łodzi.

ELEMENTY SKŁADOWE WRAZ Z SZACUNKOWYMI KOSZTAMI PROJEKTU

Treść wprowadzona przez Wnioskodawcę:

ELEMENTY SKŁADOWE PROJEKTU	KOSZTY SZACUNKOWE BRUTTO
1. ławki x 4	10 000.00 zł
2. Kosze na śmieci x 4	2 400.00 zł
3. Kosze na psie nieczystości x 2	1 000.00 zł
4. Przejście dla pieszych x 1	3 000.00 zł
5. Projekt, nadzór i uporządkowanie	30 000.00 zł
6. Oświetlenie skweru w formie lamp solarnych x 2	32 000.00 zł
7. Chodnik + skwer	125 000.00 zł
ŁĄCZNIE:	203 400.00 zł

Treść po zmianach analizy merytorycznej:

ELEMENTY SKŁADOWE PROJEKTU	KOSZTY SZACUNKOWE BRUTTO
1. projekt budowlany	20 000.00 zł
2. Kosze na śmieci x 2	1 200.00 zł
3. Kosze na psie nieczystości x 2	1 000.00 zł
4. Budowa chodnika	120 000.00 zł
5. oświetlenie chodnika	50 000.00 zł
ŁĄCZNIE:	192 200.00 zł

2021-08-17	Zarząd Inwestycji Miejskich Katarzyna Skóra e-mail: k.skora@zim.uml.lodz.pl
Data sporządzenia karty zmian	Osoba sporządzająca kartę zmian